役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２３年５月９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．平成２３年度国大協大学改革シンポジウムについて

２件を申請することで了承した。

２．震災関係について

学生課より申請のあった震災関係の入学料免除・授業料免除相当額の追加配分申

請について了承した

３．追加配分申請について

学生課より申請のあった入学料免除相当額の追加配分申請について了承した。

４．京阪奈三教育大学連携推進協議会委員について

第３条第１号委員には安東副学長、第４号委員には細川副学長及び尾熊局長とし

た。

５．社会教育主事講習チューター謝金について

原案のとおり了承した

６．協賛名義の申請について

申請のあった京都教育大学市民合唱団第１３回演奏会について了承した。

日 時：平成２３年５月１６日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．受託研究について

申込みのあった件について了承した。

２．平成２３年度科学コミュニケーション連携推進事業について

申請のあった件について、連携することで了承した。

３．夏期の軽装の励行について

本日より１０月末まで実施することとした。

４．受託・共同研究、共催・後援等の審議について

以下のとおり方針を決定した。

受託・共同研究－研究推進室審議、教育研究評議会意見確認、役員会審議

共催名義－教育研究評議会意見確認、役員会審議

後援・協賛・連携・協力－役員会審議（役員会で室、評議会審議の有無を確

認）

使用料免除も上記と同じ

日 時：平成２３年５月２３日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２３年５月２６日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．スペシャリスト教職支援プログラム実施体制について

第２期中期計画期間中は、下記のとおり実施することで了承した。

実施時期 ２月～３月の連続する２日間

コーディネート 教育支援センター教員

受講料 無料

費用 大学負担

担当部局 教育支援センター、企画広報課

日 時：平成２３年５月３０日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

特に決定事項なし